2

Проект
подготовлен департаментом образования Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации города от 15.03.2016 № 1795
«Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 31.07.2025
№ 3830 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 в форме присоединения
к нему муниципального бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения открытой (сменной) общеобразовательной школы № 1»:
1. Внести в постановление Администрации города от 15.03.2016 № 1795
«Об осуществлении переданного органу местного самоуправления отдельного государственного полномочия» (с изменениями от 15.07.2016 № 5301, 23.03.2017
№ 1893, 26.10.2018 № 8110, 07.05.2019 № 2996, 17.01.2020 № 291, 15.09.2020
№ 6455, 18.04.2022 № 3048, 10.08.2022 № 6478, 02.12.2022 № 9551, 24.01.2023
№ 410, 13.06.2023 № 2985, 09.06.2025 № 2753, 11.08.2025 № 4577) изменение, признав строку 37 приложения 1 к постановлению утратившей силу.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2025.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города									    М.Н. Слепов

[bookmark: _GoBack]Исполнитель: Бурик Наталья Витальевна, начальник отдела экономического планирования, прогнозирования и муниципальных программ управления экономического планирования, анализа и прогнозирования департамента образования тел. (3462) 52-53-70